ACAG1204-433-T Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Abracon Corporation ACAG1204-433-T Abracon Corporation dodavatel Distributor Abracon Corporation
Abracon Corporation
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER ACAG1204-433-T
VÝROBCE Abracon Corporation
POPIS RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 83202 pcs
DATOVÝ LIST
PSV 2
UKONČENÍ Solder
SÉRIE -
RETURN LOSS -6.5dB
OBAL Tape & Reel (TR)
OSTATNÍ JMÉNA 535-14490-2
POČET PÁSEM 1
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
VÝŠKA (MAX) 0.063" (1.60mm)
ZÍSKAT -1.72dBi
FREKVENČNÍ ROZSAH 428MHz ~ 438MHz
FREKVENČNÍ SKUPINA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 433MHz
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS 433MHz ISM, LoRa, Sigfox, Wi-Fi Chip RF Antenna 428MHz ~ 438MHz -1.72dBi Solder Surface Mount
APLIKACE ISM, LoRa, Sigfox, Wi-Fi
TYP ANTÉNY Chip
ACAG1204-433-T
Part Number: ACAG1204-433-T
Výrobce / značka: Abracon Corporation
Popis produktu RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 83202 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG1204-433-T.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace ACAG1204-433-T
ACAG1204-433-T.pdf
Související značky
Související produkty
ACAG0301-15752450-T
Výrobci:  Abracon Corporation
Popis:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Na skladě:  69168 pcs
RFQ
ACAJ-110-T
Výrobci:  Abracon Corporation
Popis:  RF ANT 868MHZ/915MHZ CHIP SLD
Na skladě:  22830 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
Výrobci:  Abracon Corporation
Popis:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  169277 pcs
RFQ
ACAJ-109-T
Výrobci:  Abracon Corporation
Popis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Na skladě:  10059 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
Výrobci:  Abracon Corporation
Popis:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Na skladě:  47716 pcs
RFQ
ACAG1204-915-T
Výrobci:  Abracon Corporation
Popis:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  104436 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
Výrobci:  Abracon Corporation
Popis:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  312195 pcs
RFQ
ACAG0201-2450-T
Výrobci:  Abracon Corporation
Popis:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  131976 pcs
RFQ
ACAG0801-2450-T
Výrobci:  Abracon Corporation
Popis:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  324885 pcs
RFQ
ACAK
Výrobci:  Thomas Research Products
Popis:  ACOUSTIC CEILING MOUNTING KIT
Na skladě:  2842 pcs
RFQ
ACASA100021000P100
Výrobci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis:  RES ARRAY 4 RES 100 OHM 1206
Na skladě:  142019 pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
Výrobci:  Abracon Corporation
Popis:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  113264 pcs
RFQ